

# **KB Holding, Thisted ApS**

**Stationsvej 7, 7700 Thisted**

**CVR-nr. 27 68 58 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

---

**Kim Borg**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KB Holding, Thisted ApS Stationsvej 7 7700 Thisted
	CVR-nr.: 27 68 58 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Borg
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Associeret virksomhed</b>	Kims Gulvservice ApS, Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.375</b>	<b>-5.106</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	40.211	4.323
Andre finansielle indtægter	<u>2.578</u>	<u>3.123</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.414</b>	<b>2.340</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>37.414</u></b>	<b><u>2.340</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.789	4.323
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overføres til overført resultat	7.203	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.983</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>37.414</u></b>	<b><u>2.340</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>138.807</u>	<u>98.596</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.807</u>	<u>98.596</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>138.807</u></b>	<b><u>98.596</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.475	51.848
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>13.114</u>	<u>12.011</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.589</u>	<u>63.859</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.297</u>	<u>824</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.886</u></b>	<b><u>64.683</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>200.693</u></b>	<b><u>163.279</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.307	36.096
5 Overført resultat	6.886	-317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>198.193</u></b>	<b><u>160.779</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>200.693</u></b>	<b><u>163.279</u></b>

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	62.500	62.500
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	36.096	31.773
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	40.211	4.323
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>76.307</b>	<b>36.096</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>138.807</b>	<b>98.596</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kims Gulvservice ApS	Thisted	50 %
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	9	0
		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
		13.114
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	36.096	31.773
Resultatandel	-9.789	4.323
	<b>26.307</b>	<b>36.096</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-317	1.666
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.203</u>	<u>-1.983</u>
	<u><b>6.886</b></u>	<u><b>-317</b></u>